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LIKERY A DESTILATY OSTATNI DESTILATY
Fernet Stock 0,041 35,- Gordon's London Dry gin 0,041
- Fernet Stock Hruska 0,041 %,- : ; 0,041

Gordon's Premium Pink
Fernet Stock s matou 0,041 3,- Imperator Kosher Hruskovice 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041 3,- Imperator Kosher Slivovice 0,041
i L - Zetko Stock 0,041 35, 1 T Absinth : 0,041
’ Fernet Stock Extra horky 0,041 3,- ERNE @Gin Beeafeater 0,041
' Becherovka, Lemond 0,041 35- /ﬁi Sambuca Ramazzotti 0,041
Black Fox 0,041 50,- Slivovice 0,041
l Jdgermeister 0,041 55,- Hruskovice Fleret-Trouble maker 0,041
Polar jahoda 0,041
- Fernet Stock Bavordk 59,- Tequila Sombrero Negro 0,041
; . Tequila EI Jimador 0,041
Bozkov Peprmint 0,041 3, Metaxa *** 0,041
Bozkov Griotte 0,041 %,- Metaxa ***** 0,041
Bozkov Vajecny likér 0,041 3%, Metaxa 0,041
Southern Comfort 0,041 60,- Metaxa 12* GOR 0,041
Kahlda 0,041 50,-
Baileys 0,041 55,- Bozkov Original (tuzemsky) 0,041
Malibu 0,041 40,- Bozkov Specidl kdva,mandle 0,041
(uracao blue 0,041 35,- Bozkov Bily 0,041
Tatransky ¢aj Tatratea 0,041 10,- (aptain Morgan Spiced Gold 0,041
(aptain Morgan White rum 0,041
VODKA Bozkov Republica Exclusive 0,041
!’; Amundsen Expedition vodka 0,041 45,- (aptain Morgan Black Spiced 0,041
Amundsen vodka 0,041 3%~ Pampero Aniversario 0,041
«. Amundsen Ananas a Kokos 0,041 %,- Bacardi Superior 0,041
Amundsen Cucumber&Lime 0,041 33,- Bacardi Gold / Black 0,041
Amundsen Hruska 0,041 3,- Bacardi 8 y.0. 0,041
Amundsen Melon . 0,041 1 33- Bacardi Razz 0,041
Amundsen Lime&Mint 0,041 %,- Havana 0,041
Finlandia vodka { 0,041 45 - Havana Club Afiejo Blanco 0,041
Finlandia vodka ochucend dle nab. 0,041 45,- Stroh 80% 0,041
Koskenkorva Vodka | 0,041 33,- Ron Zacapa 0,041
Koskenkorva Peach ] 0,041F B 138 2 | Diplomatico 0,041
Blend 42 EI 0,041 %,- 11 ;
| 5 BRANDY A KONAK
| Hennessy V.S.
Rémy Martin X.0.
Rémy Martin V.S.0.P.
; - FERNET STOCK DRIGINAL

TONIC, CITRON, LED
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WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Dubliner Irish Whiskey, Honey
Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Gentlman Jack

l ’ Jack Daniel's Single barrel

-
—

3
2

Jim Beam Red Stag
Jim Beam
Four Roses

+ Grant's
(Chivas Regal 12 y.o:
Tullamore D.EW.
Tullamore D.E.W. Black 43
Jameson
Jameson 12 y.0.

ViND

Miller Thurgau / Frankovka
Miiller Thurgau / Frankovka
Bohemia sekt Demi

Piper Heidsieck

APERITIVY
v Martini

(ampari

PIVD

Staropramen 11°
Staropramen nealko sklo
Pilsner Urquell sklo
Heineken

Frisco

Staropramen Cool
Slddkova limondda jahlko
Kozel 11 sklo

—— =

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

021
0,71
0,751
0,751

011
0,041

041

051
051
0331

0,351 &

051
0,331
051

60.-
110,-
65,-
10,-
10,-
10,-
120,-
135,
60,-

60,-
60,-
100,-
60,-
10,-
60,-
10,-

S
160,-
200,-

1400,-

45,-
40,-

26,-
28-
45,-
55,
47-
.-
19
26,-

Dark Fox (Black Fox, cola)
Mojito

Tequila Sunrise
Lynchburg Lemonade
(ranpiroska

Midnaight Sun

Pina (olada

Chupito

B52

(uba Libre

NEALKDHOLICKE NAPDJE
Pepsi cola, Pepsi light

Mirinda, 7UP, Tonic

Soda

Juice Relax dle nabidky

Ice plech - Broskev, Citron, Zeleny
Zazvorovd limondda - Schweps
Tomatova Stava sklo

Mattoni dle nabidky

Red Bull

Ice coffe plech

Doméci limonada

TEPLE NAPOJE
Espresso
Videiskd kdva
Late Machiato
(appuccino -
Jagatea

Grog (4¢l rumu)
@Grog (4dl griotte)
Punc

(aj dle nabidky
Mlicko do kdvy

DOPLNKOVY PRODE)
Tycinky

Ivykacky

Zapalovac

(ibulové krouzky
Hospodské brambrky

MIROVE NAMESTI 74, DOBRIS, 26301

031
031
031
031
0351
0251
0,251
0331
0,251
0,251
0,21

bal.
bal.

bal.
bal.

4
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